ESTADO DO RIO GRANDEDO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Secretaria Mun. de Administração, Fazenda, Desenvolvimentoe Planejamento2—
Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 — Fones: (55) 3612.4246

www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

ATA DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 004/2025 — OPERADOR DE MÁQUINASE VEÍCULOS PESADOS

Aos 21 dias do mês de março do ano de 2025 reuniu-se a Comissão de Avaliação de Processo

Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 100/2025/GP de sete de março de dois mil e

vinte e cinco, em conformidade comoEdital 004/2025, para avaliar a documentação

apresentada pelos candidatos devidamente inscritos, sendo queo processo se realizou em

duas etapas, por avaliação de pontuações de títulos/experiências profissionais e prova prática.
Os candidatos inscritos preencheram os requisitos exigidos para o cargo, apresentaram os

documentos exigidos para o cargo. A Comissão realizou a análise e o somatório dos pontos

referentesa avaliação de experiência profissional comprovadae dos títulos de qualificação

profissionale avaliação de prova prática. A seguir os nomes dos candidatos inscritos Amauri

Almeida Pimentel, Brunno Marinho de Oliveira, Claudionei De Lima De Oliveira,
Cristian Barbosa Sobrera, MateusPerez Flores, Rodrigo Dutra Pedrolo, Romulo dos

Santos Buss. Na sequência, segue o quadro com a classificação do PSS nº 004/2025

para a função de Operador de Máquinas e Veículos Pesados:

Prova Pont.|Classificação
Prática Total

BRUNNO MARINHO DE OLIVEIRA
Experiência Profissional;
Setor Privado: 7,5 64,0 75,5 1º

Setor Público: não pontuou
Certificado de Curso Regulamentado pelo COTRAN: 4,0
ROMULO DOS SANTOS BUSS

Experiência Profissional;
Setor Privado: não pontuou 64,0 66,00 2º

Setor Público: não pontuou
Certificado de Curso Regulamentado pelo COTRAN: 2,0

MATEUS PEREZ FLORES

Experiência Profissional;
Setor Privado: não pontuou Ausente 9,5 Eliminado

Setor Público: 7,5
Certificado de Curso Regulamentadopelo COTRAN: 2,0
RODRIGO DUTRA PEDROLO

Experiência Profissional;
Setor Privado: 2,5

Desistência 2,5 Eliminado

Setor Público: não pontuou
Certificado de Curso Regulamentado pelo COTRAN: não pontuou =

ESTADO DO RIO GRANDEDO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Secretaria Mun. de Administração, Fazenda, Desenvolvimento e Planejamento

WWW

——————Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 — Fones: (55) 3612.4246
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

CLAUDIONEI DE LIMA DE OLIVEIRA

Experiência Profissional;
Setor Privado: não pontuou Desistência 2,0 Eliminado

Setor Público: não pontuou
Certificado de Curso Regulamentado pelo COTRAN: 2,0
AMAURI ALMEIDA PIMENTEL

Experiência Profissional;
Setor Privado: não pontuou Desistência 0 Eliminado

Setor Público: não pontuou
Certificado de Curso Regulamentado pelo COTRAN: 2,0
CRISTIAN BARBOSA SOBRERA

Experiência Profissional;
Setor Privado: não pontuou Ausente 0 Eliminado

Setor Público: não pontuou
Certificado de Curso Regulamentado pelo COTRAN: 2,0

Nada mais havendoa registrar, lavrou-se a presente Ata que segue assinada pelos

membros da Comissão.

Abre-se o prazo para recurso conforme edital.

4 A.de VA EcdElla
CLAITON ANTONINI

derenDe eiaabaíuo LOBLER MARCELO SILVA DA SILVEIRA

Mat. 514 Mat. 371 Mat.112